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Arajanlat

Trust Otthonszakertd Kft részére

Sas u. 2. alatti irodaéplilet elektromos feldjitasara.

megnevezés

w N

Horonyvésés téglafalba 13,5 — 16 mm2-ig
Horonyvésés betonaljzatba 13,5 — 16 mm2-ig
Fészekvésés szerelvénydobozok

részére 65mm

Fészekvésés kétédobozok

részére 80mm

Fészekvésés kotédobozok

részére 100X100mm

Fészekvésés padlddobozok
részére

Véddcsé elhelyezése elbre elkészitett horonyban 16-0s

lépésallo gégecss 25-0s elhelyezése
szerelvénydoboz elhelyezése

kotddoboz elhelyezése 80mm

kotddoboz elhelyezése 100X100mm

Szigetelt vezeték védéicsSbe hizva 1,5 mm2
Szigetelt vezeték véd6esébe hizva 6 mm2 Mkh
3x1,5-es Mbcu kdbel védécsébe hizasa

/15/ riaszto kabel védéesébe huzasa
—_

_16
17

18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33

szamitogép kabel védécsébe huzdsa
Segédanyagok miianyag véddcsdhoz, vezeték
behuzasahoz (gipsz, szigeteldszalag, kitéelem,
ervéghiively)

falon kivili elosztd (36 modulos)

elhelyezése

kismegszakitd bekodtése 1 pdlusu
Magneskapcsold bekotése

E.V.relé bekotése 4 polusu

egy és haromfizisa fésiissin

foldelSpont bekotése (bilincs)

potencidl kiegyenlit6 sin bekotése
Fényforrdsok szerelése egy foglalattal izzéval
Fényforrdsok beépitése

dugalj felszerelése (legrand valena)

lengd dugalj felszerelése

kulcsoskapcsolo felszerelése

kétsarku kapcsold felszerelése

cat.5 utp 1xRJ45 felszerelése

egyes keret felszerelése
kettes keret felszerelése

 egységir mennyiség  anyagar

O Ft
OFt
O Ft

OFt
OFt
OFt

41 Ft
93 Ft

38 Ft

74 Ft
184 Ft
45 Ft
183 Ft
133 Ft
138 Ft
170 Ft
20000 Ft

2817kt

715 Ft
7430 Ft
G766 Ft
1321 Ft
1214 Ft
2581Ft
450 Ft
O Ft
1496 Ft
890 Ft
15000 Ft
2 560 Ft
5983 Ft
424 Ft

721 Ft

60
20
42

15

90
50

42
15

500

30
700
250
400

22

CO k= 00 W =

23
29

1
12
2
15
12

0Ft
OFt
OFt

O Ft
O Ft
OFt

3690 Ft
8370 Ft

1596 Ft
1110Ft
736 Ft
22 500 Ft
5490 Ft
93 100 Ft
34500 Ft

68 000 Ft
20 000 Ft

9517 Ft

15730 Ft
7 430 Ft
9 766 Ft
3963 Ft
9712 Ft
2 581 Ft
3 600 Ft

OFt

43 384 Ft
2670 Ft

15000 Ft

30720 Ft

11966 Ft
6 360 Ft

8652 Ft

‘munkadij

27 000 Ft
18 000 Ft
11550 Ft

4125 Ft

2 000 Ft

29300 Ft

24 750 Ft
38 250 Ft
22050 Ft
7 875 Ft

2 100 Ft
25000 Ft
3000 Ft
262 500 Ft
3¥750 Ft

5[}800 Ft

OFt

5250 Ft

32 450 Ft
3100 Ft
3100 Ft
2625Ft

12 000 Ft
2 250 Ft
3000 Ft

40 250 Ft

25375 Ft
2625Ft

875 Ft

10 500 Ft

2 500 Ft
750 Ft
600 Ft



34 négyes keret felszerelése
padlodobozok telepitése és szintezése aljzatbetonba,
kompakt eldszerelvényezett padlddoboz elhelyezése,
dugaszoloaljzat bekotésevel

- LY¢. 700 ~
“anyag 6ssz: 787509 Ft
-y
1000 136 Ft

bruttd anyag:

anyag és munkadij Gsszesen: 1923172 Ft

brutté munkadij:

1683 Ft g 3366 Ft 100Ft
43 000 Ft 8 344000Ft 30800 Ft
- 131. 250 - ‘
T 726800F 491509 —
lega3ep 217 HS0 .-
023036 Ft 93C. 559~ welsd




Ara janlat Trust Otthonszakérté Kft/Valenti Béla részére
épiiletgépészeti munkak kivitelezésére
Budapest, XX. ker. Sas utca 2.

Viz, csatorna Anvagdij bruttd Munkadij brutté

Meglévo szerelvények, szennyviz és vizesé bontasa, uj f6

elzdrd, nyomés csokkentd, vizszird, viz szennyviz

csatornacsé kiépitése, Haka otrétegii hdszigetelt csé, prés

idomok, PVC csé és idomék felhasznalasaval,

~ Uj csatlakozasok kiépitése: mosdo-2db, We-2db, alsé
szerelést, falon kiviili tartaly-2db, mosogato, mosogatd
gépesatlakozas-1db, alsd szerelésii villanybojler-1db. és
kazan t61t6 csap-1db.

~ Geberit alsé szerelésti WC tartaly-2db
WC Alfsldi Bazis, mélyoblitési- 2 db

@ WC iiloke lecsapodas gatlos-2db
Alfoldi mosdo Bazis- 2 db, 55 cm-es

¢Mofém Junior Evo mosdé csaptelep egykards- 2 db
Viega cs6szifon-2db

¢ Mofém Junior Evo mosogatd csaptelep egykarés. - 1 db
Mofém Evo 1B 1D mosogaté talca+ szifon-1db
Honeywell vizszird, nyomdscsskkentd-1db. £6 elzaro-
ldb, Ariston 151 also szerelésii villanybojler-1db

aMofénfkifolys csap-1db) sarokszelepek, csap
hosszabbitok, szifonok és segédanyagok.

Szerelés, nyomasproba, szerelvényezés 320 000 Ft 340 000 Ft
Osszesen: 320 000 Ft 340 000 Ft
—. Go.ooo, . - ki oos, _
Loe b L\J.!““_ &’\‘!
129 2oo o < o .
Hoenergia-Nyereség Kit. Biatorbagy, 2018. 06. 08.

2051, Biatorbagy, Almos vezér utca 1/A.
: g, f /



Futés

Arajanlat Valenti Béla részére

épiiletgépészeti munkak kivitelezésére

Budapest, XX. ker. Sas u. 2

Anyagdij bruttd Munkadij brutté

Meglévo kazén és keringtetd szivattyu marad, meglévo
fitési rendszer bontasa, radiatorok, regiszterek, nyitott
tagulasi tartaly, valamint a fiitési csovek.

Uj Vogel&Noot acéllemez lapradidtorok felszerelése 9db.
Az alacsony parapet magassaghoz talpas konzolok

beépitése sziikséges.

Danfoss radidtor szelepek, termofejek, gerincvezeték és
radidtor kétések kiépitése, @ 22, © 18, @ 15 félkemény
rézesd Osszesen 176m, idomok, bilincsek és
segédanyagok felhasznalasaval.

Fernox F1 17 fiitési szlir6 beépitése- 1 db, elzdrd

szerelvények beépitése.

Rendszer dtmosésa tisztitd vegyszerrel, lirités, atmosas
vizzel, Urités, majd feltoltés lagy vizzel.

Szerelés, nyomdsproba, szerelvényezés és betizemelés.

Osszesen:

Hoenergia-Nyereség Kft.
2051, Biatorbagy Almos vezér utca 1/A.

860 000 Ft 624 000 Ft
860 000 Ft 624 000 Ft
“.‘F/ el
Lof 800 4 WT fio =4l

Biatorbagy, 2018.06.08.
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DERMESZT( BT.
1173 Budapest, Bardtka u 10
2142 Nagytarcsa, Ganz Abrahdm u. 4 10,
Magy Barnabés Cégverets!
3630 3437 221, 36 70 3808 555

germesnioklima@gman com
kimag@upemaii hy

2B917940-2-

3-as multi klima szett egy kiiltéri hdrom beltérivel

52/
6.8 kW

Panasonic DC-inverteres kiiftéri
Klimaberendezés. e
Panasonic Etherea De-invertsres
oldalfali kiimaberenderés infra
tdvirhnyitdval Delux modell Ion
legUisztitdval, mozgaséradkelvel, és
caralartalom fgveléssal.

Etherea Dc-; teres
cidaifali kiimaberendesés infra
taviranyildval Oelux mogell Ion
Iéglisatitgval, mozgasérrékeidvel, és
paratartalom figyeiéssel
Panasonic Etherea De-inventeres
cidalfali klimaberendezés infra
tavirgnyitdyat Delux modeil Ton
iégtisztitdval, mozgdséraékeitive!, és
Adeatartalam finvaldeenl

A berendezések éra;

5/

15-25 m2 34

2,5/

-15
1525 m2 4

Honzowh, ROgzitd elemes, Mitdinien,
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Arajanlat Vilenti Béla részére
épiiletgépészeti munkak Kivitelezésére
Budapest, XX. ker. Sas utca 2.

Viz. csatorna Anvagdij bruttd¢  Munkadij brutto

‘)fféglévé szerelvények, szennyviz és vizeso bontasa. 8 000 Ft ] 46 000 Ft |
. I //." > _7{ L//,

Uj f6 elzar6, nyomas csokkentd. vizsziiré. viz szennyviz
csatornacsé kiépitése. réz cso. Haka otrétegli hoszigetelt
csO, prés idomok, PVC ¢s6 és idomok felhasznalasaval.
U_] csatlakozasok kiépitése: mosdo-2db, We-2db, alséd
zerelésu, falon kiviili tartaly-2db, mosogato. mosogatd
'[/gsgépcsatlakozés-ldb._ also szerelésu villanybojler-1db. és
kazan t61t6 csap-1db.

Alapszerelés. nyomasproba. uCiQ_i)OiFj / 220 000 Ft / /

Geberit also szereléstt WC tartaly-2db v/

WC Alfoldi Bazis, mélyoblitési- 2 db

WC iil6ke lecsapodas gatlo- 2 db

Alf6ldi mosdo Bazis- 2 db, 55 cm-es

Mofém Junior Evo mosdoé csaptelep egykaros- 2 db
Viega csészifon-2db

Mofém Junior Evo mosogato csaptelep egykards, - 1 db
Mofém Evo 1B 1D mosogato talca+ szifon-1db
Honeywell vizsziir. nyomascsskkento-1db, £6 elzaro-
ldb, Ariston 15 | alsé szerelést villanybojler-1db
Mofém kifolyoé csap-1db, sarokszelepek. csap
hosszabbitok, szifonok és segédanyagok.

Szerelvényezés 120,600 Ft 74 600 Ft
Osszesen: 320 000 Ft 340 000 Ft
I = e e i
J/ vk <'L/ ket
J4C. oon 1+ A9v. Ao Yo Mo
Hoéenergia-Nyereség Kft. Biatorbagy, 2018. 06. 27.

2051, Biatorbagy. Almos vezér utca 1/A.






Arajanlat Vilenti Béla részére
épiiletgépészeti munkak Kivitelezésére
Budapest, XX. ker. Sas u. 2

Munkadij brutto

Fltés Anvagdij bruttd

Meglévé kazan és keringtetd szivattya marad. meglévé

flitési rendszer bontdsa (radiatorok. regiszterek. nyitott

tagulasi tartaly. valamint a fltési csdvek) és

ameglévo kazan vegyszeres atmosdsa. iirités, majd

atmosas vizzel. 24 000 Ft
Uj Vogel&Noot acéllemez lapradiatorok felszerelése 9db.

Az alacsony parapet magassaghoz talpas konzolok

beépitése:. 311 000 Ft
Danfoss radiator szelepek, eléremend. visszatéro,

termofejek, Fernox TF1 magneses flitési sziird, korrdzio

gatlo adalék és elzaro szerelvények kazanhoz.

segédanyagok. 131 000 Ft
Gerincvezeték és radiator kotések kiépitése. © 22. O 18.

015 télkemény rézeso dsszesen 176m. idomok. bilincsek.,

zart tagulasi tartaly, tarto konzol és segédanyagok. 394 000 Ft
Rendszer atmosasa. feltoltés lagy vizzel.

Szerelés, nyomasproba. szerelvényezés és belizemelés.

98 000 Ft

92 000 Ft

434 000 Ft

Osszesen: 860 000 Ft

v’

(n"?'_'_f X Ef‘sf_)

Hoéenergia-Nyereség Kft.
2051, Biatorbagy Almos vezér utca 1/A.

4+

624 000 Ft

4

kd

gL

e = 4 U,{ﬁ :5.;2.0

Biatorbégy. 2018.06.27.






